Summa nominum xxviiij

Summa denariorum xxviijs.

[180 Lay Subsidy]
[53 Suffolk]

SHELLOND HARLESTON AND ONEHOUSE

Subsidium domini Regis Ricardi secundi anno quarto deliberatum per Johannem Hamond Johannem de Freton et per Rogerum de Corper constabularios ville de Shellond Harleston et Onhows et Johannem Vaus eisdem constabulariis associatum Ricardo de Pakynham et collectori et rectori subsidii predicti.

	<i>s.</i>	<i>d.</i>	<i>Harlistone Hameletum</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>
Johannes de Hegsete - - - - }		xx	Johannes de Freton - - }	ij	viiij
Johannes Hamond - - - - }	ij	iiiij	Matilldis uxor ejus - - }		
Alicia uxor ejus - - - - }					Rogerus Shaldrye - - }
Johannes atte Fen - - - - }	ij		Margeria uxor ejus - - }		
Cecilia uxor ejus - - - - }					Rogerus Cokeman - - }
Thomas Tynton - - - - }	ij	vj	Margareta uxor ejus - - }		
Margeria uxor ejus - - - - }					Johannes Alderyd - - }
Johannes Vaus - - - - }	ij		Johannes Lilye - - - - }	xx	
Rosea uxor ejus - - - - }					
Johannes Mundegome - - - - }	ij		Robertus Syre - - - - }	xx	
Margeria uxor ejus - - - - }					
Johannes atte Hell - - - - }	xvj		Robertus Mere - - - - }	xx	
Agneta uxor ejus - - - - }					
Johannes Scot - - - - }	vj		Johannes Sl.... - - - - }	ij	iiiij
Margeria Broun - - - - }					
Willelmus Tynton - - - - }	viiij	 Trust - - - - }	xx	
Mariota Hamond - - - - }					
Robertus Cokeman - - - - }	ij		<i>Onhows Hameletum</i>		
Margeria uxor ejus - - - - }					Rogerus Corper - - - - }
Johannes de Halle - - - - }	ij		Alicia uxor ejus - - - - }	ij	iiiij
Margeria uxor ejus - - - - }					
Amicia de Halle - - - - }	xij		Margareta uxor ejus - - }	ij	iiiij
Johannes atte cros - - - - }					
Johanna uxor ejus - - - - }	ij	iiiij	Henricus - - - - - }	ij	iiiij
Willelmus Letyl - - - - }					
Margareta uxor ejus - - - - }	ij	viiij	Agneta Al... - - - - }	viiij	
Rogerus Benet - - - - }					
Johannes Cobbe - - - - }	ij		Cristiana uxor ejus - - }	ij	
Amicia uxor ejus - - - - }					
Matildis Trrist - - - - }	x		Alicia uxor ejus - - - - }	ij	
Margeria B...oun - - - - }					

<i>Onhows Hameletum (cont.)</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>	<i>Onhows Hameletum (cont.)</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>
Johanna	- - - - -			- - - - -		xij
Johannes	- - - - -		xij Letyl	- - - - -		xij
.....	- - - - -		xij Letyl	- - - - -		xij
.....	- - - - -		xx	- - - - -		xvj
.....	- - - - -		xij	- - - - -		xij
.....	- - - - -		xij Bryd	- - - - -		vij

Summa nominum lxxij

Summa denariorum lxxijs.

[180 Lay Subsidy] *Skin damaged.*
 [36 Suffolk]

[COMBES ?]

..... Ricardo concessum de denariis pro capite duodecem
 anno regni sui quarto in Michaelis termino subsidii Wil-
 lelmus de R miles Ricardus de Pakynham et eorum socii.